
AMZ-ESKA s.r.o.  – oficiální importér vozů TENAX do EU – člen skupiny ELTRANS GROUP 
Kateřinská 118, Liberec – Stráž nad Nisou, 463 03, Česká republika 
www.eltrans-liberec.cz, +420 606 070 000, info@eltrans-liberec.cz 

     LEHKÝ UŽITKOVÝ AUTOMOBIL TENAX      

C35/D 4x2 – ŠASI 

 

 Pohon zadní nápravy s možností 100% uzávěrky diferenciálu 

 Záruka proti prorezavění karoserie 10 let 

 Rámová konstrukce s vysokou nosností 

 Možnost libovolné nástavby, mezi nejčastější patří: 

▪ Třístranný sklápěč, Nakladač kontejnerů, Valník, Skříňová 
nástavba a mnoho dalších 

 Skvělá průjezdnost lehkým terénem 

 Americký naftový Cummins (2,8) se 126 kW a 360 nm, nebo naftový motor 
FOTON (2,5) se 116 kW a 420 nm 

 Bohatá základní výbava 

http://www.eltrans-liberec.cz/


AMZ-ESKA s.r.o.  – oficiální importér vozů TENAX do EU – člen skupiny ELTRANS GROUP 
Kateřinská 118, Liberec – Stráž nad Nisou, 463 03, Česká republika 
www.eltrans-liberec.cz, +420 606 070 000, info@eltrans-liberec.cz 

TECHNICKÝ POPIS TENAX C35/D šasi  
Typ automobilu TENAX C35 (L2 / L3) TENAX C35D (L2 + L3) 

Vnější rozměry d*š*v provedení valník (mm)  5630 – 6709 / 2513 / 2140 5630 - 6373 / 2513 / 2140 

Rozvor (mm) 3145 / 3745 3145 / 3745 

Pohon 
Zadní 
4x2 

Zadní 
4x2 

Kapacita pasažérů (rozestavení) 3 (3) 7 (3+4) 

Celková hmotnost vozidla (kg) 3500 3500 

Výška nakládací hrany (mm) bez úprav 900 900 

Poloměr otáčení (m) 5,7 / 6,5 5,7 / 6,5 

Typ motoru Cummins / FOTON Cummins / FOTON 

Palivo Motorová nafta Motorová nafta 

Emisní norma EURO 6 E EURO 6 E 

Počet válců 4 v jedné řadě 4 v jedné řadě 

Objem motoru (l) 2,8 / 2,5 2,8 / 2,5 

Výkon (kW) 126 / 116 126 / 116 

Kroutící moment (Nm) 360 / 420 360 / 420 

kW / t při max. zatížení 37 / 33 37 / 33 

Převodovka Manuální 6+1 Manuální 6+1 

Dvojmontáž na zadní nápravě ANO ANO 

Přední odpružení Nezávislé odpružení MacPherson Nezávislé odpružení MacPherson 

Zadní odpružení Tuhá náprava s listovými pery Tuhá náprava s listovými pery 

Brzdový systém 
Dvouokruhový hydraulický s ABS a 

podtlakovým posilovačem 

Dvouokruhový hydraulický s ABS a 

podtlakovým posilovačem 

Přední brzdy Kotoučové Kotoučové 

Zadní brzdy Kotoučové / Bubnové Kotoučové / Bubnové 

Disky 6J x 16 H2 ET45 6J x 16 H2 ET45 

Pneumatiky 185/75 R16C 185/75 R16C 

Objem benzínové nádrže (l) 80 80 

Základní pneu Silniční letní / celoroční Silniční letní / celoroční 

Ideální ložná plocha (mm) 3000 až 4300 2400 až 3100 

http://www.eltrans-liberec.cz/

